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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Mro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

FECHA DE SOLICITUD {dd-mmm-aaaa) -

MILTON HUMBERTO QUINCHIGUANGO VELASCO

11-QM-DA- 2018 29-05-2018 i
: i
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES
IAPELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR IPUESTO QUE OCUPA:

SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 2

ICIUDAD - PROVINCIA DELSERVICIc NAPO - TENA

MNOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

DIRECCION ADMINISTRATIVA

FECHA SALIDA {dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm)

FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA {hih:mm)

31-05-2018 15h00

/

17h00

~

01-06-2018

Wi

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS LA COMISION,

MARIA FERNANDA PAZMINO, CONDUCTOR MILTON QUINCHIGUANGO

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

TRASLADO Y MOVILIZACION DE LA FUNCIONARIA DE LA DIRECCION DE RECREACION STA. MARIA FERNANDA PAZMINO
SEGUIMIENTO Y CONTROL DEL EVENTO MI PEQUENO ECUADOR EJERCITATE.

TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
(Aéreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE
otros) FECHA HORA s FECHA HORA
dd-mmm-aaaa dd-mmm-aaaa hh:mm
Terrestre INSTITUCIONAL QUITO -TENA 31-05-2013/ 15H00 31A05—2018’/ 20H00
».
Terrestre INSTITUCIONAL TENA - QUITO 01-06-2018 12H00 01—05-2018// 17HO0 S
DATOS PARA TRANSFERENCIA
WNOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA; No. DE CUENTA:
PICHINCHA AHORROS 3169443600

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

A\ ) / {
; / 4 i

." R - 4 | A e = -
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AN un? E LA O EL SERVIDO
MILTON QYINCHIGUANGO #Cl. 1710722263
CONDUCTOR ESPECIALISTA

ING CARLOS ANTONIO LOOR /
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

NOTA: Esta solicitud deberd ser p
al c

da parasu A ion, con por lo menos 72 horas de anticipacién

J

de los servicios institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la

| Cl
* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacién quedaran
insubsistentes

+ Elinforme de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del término de 4 dias de cumplido el
servicio institucional
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:«!@u*;k@owqwr{ﬂgm & sUstLEGADD
LIC. DANNY JAVIER ROCAFUERTE DE LA CRUZ
COORDINADOR ADMINISTRATIVO FINANCIERO

Estd prohibide conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio, con excepcidn de
las Méximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por la Mdxima Autoridad o su
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MERS] RMULARID MAL ACTUALIZADA 12/06/2013
DIRECCION FINANCIERA MT
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ORDEN DE MONWIZACION Na. l
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados

e ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Instituciéon ~ MINISTERIO DEL DEPORTE

RUC 1760006350001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO
Fechade Vigencia Desde 2018-05-31 Hora 1500/  Hasta 2018-06-01 Hora 17:00

Motivo  TRASLADO Y MOVILIZACION DE LA FUNCIONARIA STA. MARIA FERNANADA PAZIING E

INSTRUCTORES DEL PROYECTO ECUADOR EJERCITATE " SEGUIMIENTO Y CONTROL DEL EVENTO
MI PEQUENO ECUADOR EJERCITATE"

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2018-05-29 .~ No. Comunicacién MD-DR-2018-0737 .
Lugar Origen QUITO

Lugar Destino PROVINCIA DE NAPO

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

Nombres QUINCHIGUANGO VELASCO MILTON Cargo CONDUCTOR
HUMBERTO
Nuamero de Cédula / Pasaporte 1710722263 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

! Miimero de Placa  PEI7010 Marca ! Modelo CHEVROLET







} MINISTERIO

DEL DEPORTE

Memorando Nro. MD-DR-2018-0737

Quito, D.M., 29 de mayo de 2018

PARA: Sr. Ing. Carlos Antonio Loor Reyes
Director Administrativo

ASUNTO: Solicitud de movilizacién a la provincia del Napo

Por medio del presente solicito comedidamente la designacion de un vehiculo con su
respectivo conductor, para que traslade a la Srta. Maria Fernanda Pazmifio funcionaria de
esta Direccion a la provincia de Napo, para realizar el seguimiento y control del evento
Mi Pequeiio "Ecudor Ejercitate", salida el 31 de mayo 2018 a las 15h00, retorno el 1° de
junio 2018 a las 12h00, llegada a Quito 17h00.

Particular que pongo en su conocimiento para los fines pertinentes.

Alentalﬁeme,

Daocumento firmado electrénicamente

Mgs. Laura Melissa Villarreal Higuera
DIRECTORA DE RECREACION

Copia:
Sr. Begundo Enrique Aranda Guevara
Servidor Piblico 6
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Regresar Responder Resp.a todos Reasnglur lniormar fArchivar tomenur Dar ﬁstco Nuwa Tarea Eo-plar Carp. Uirlualo
No. Documento: MD-DR-2018-0737 Gulé%'ila?;]o actual: Segundo Enrique Aranda ADAMnlﬁlg":l'tFt%‘g'lT VADIRECCI N
Datos del Documento !
i
ormacindetOocs,  Aneon * | TN ¢ Gswetee L. &y o
Usuario Actuai del ;
sl Segundo Enrique Aranda Guevara Area actual: D1RECCi0N ADMlNISTRATNA
Acciones reailzadas en el Dacumemo
Area Fecha Hora Accion De Para ::; '5 ‘Comentario
|
\proceder de acuerdo a las
DIRECCION 2018-05-29 Reasignar Carios Antenio Loor  Segundo Enrique 0 isolicitudes
ADMINISTRATIVA 17:20:18 (GMT-5) g Reyes (MD) Aranda Guevara (MD) |[Fecha maxima de tramite:
12018-05-29
DIRECCION DE 2018-05-28 Envio Electronico del  Laura Melissa 0 |
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Zire" a: https://mail.deporte.gob.ec/h/printmessage?id=40259&tz=America/...

Zimbra: earanda@deporte.gob.ec

solicitud

De : Blanca|Ponce <bponce@deporte.gob.ec> mi€, 30 de may de 2018 16:04
Asunto : solicitud 21 ficheros adjuntos
Para : Enrique Aranda <earanda@deporte.gob.ec>

Con relacion al pedido de vehiculo para la comisién a Napo con la Srta. Maria
Fernanda Paznluiﬁo, par el dia de mafiana a las 15h00, solicito gentilmente se
incluya en el nimero de ocupantes a las instructoras del Proyecto Ecuador
Ejercitate: |

Gisela Herrera

Diana Bermeo |

Luisa Quifidnez

Saludos Cordialess,

Blanca Ponce ) _
ASISTENTE DE|LA DIRECCION DE RECREACION
MINISTERIO DIEL DEPORTE

Gaspar de Villanroel E10-122 y 6 de Diciembre
Telf: + (593 2}(296-9200 Ext: 2052
www.departe.gob.ec

Quito - Ecuador

} Ministefic
iy Deporte

GOBIERNO NACIONAL DE
{ LA REPUBLICA DEL ECUADOR
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Blanca Ponce.JPG
22 KB
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) | Ministerio

i del Deporte

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES

11-QM- DM-2018

FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)

04-06-2018

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR
QUINCHIGUANGO VELASCO MILTON HUMBERTO

PUESTO QUE OCUPA:
SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 2

Ciudad - Provincia del servicio institucional
NAPO - TENA

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
DIRECCION ADMINISTRATIVA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIOS

STA. MARIA FERNANDA PAZMINO , SR MILTON QUINCHIGUANGO

DESCRIPCION DE ACTIVIDADES :
31-05-2018

1) SALIDA DE QUITO A LAS 15H00 CON DESTINO A LA CIUDAD DE TENA LLEGANDO A LA MISMA A LAS 20H00.

2) SE PERNOCTO EN LA CIUDAD DE TENA.

01-06-2018.

1) INICIO DE LABORES A LAS 05H00 DESARROLLO DEL EVENTO FUE HASTA LAS 11H30 Y RETORNO A LAS 12H00 LLEGANDO A QUITO A LAS 17H00 S/N

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el cumplimiento del servicio
FECHA 31-05-2018 01-06-2018 | institucional, desde la salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento
HORA 15H00 17H00 7~
TRANSPORTE
TIPO DE U — SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
marftimo, otros) 2 dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTRE | INSTITUCIONAL ~| QUITO - TENA 31-05-2018" 15H00 31-05-2018 | 20H00
TERRESTRE /| INSTITUCIONAL | TENA-QUITO 01-06-2018 12H00 01-06-2018 17H00~
OBSERVACIONES
NOTA :
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA

Qum%g@&?#wmco MILTON
CONDUCTOR ESPECIALISTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias del cumplimiento de
servicios institucionales, caso contrario la liguidacion se demorard e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se deberd adjuntar la
autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR

COMISIONADO
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FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

[
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NOMBRE: ING .CARLOS ANTONIO LOOR /

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

NOMBRE: _£CDO. D \M;Ty‘?TA [EB,REJCAFBERTE
COORDINAD ADMINISTRATIVO FINANCIERO







